
FC ATTALENS  resp.Junior Jutzet Alain alain.jutzet@lausanne.ch 079/606.21.72
FC ATTALENS secretariat@fcattalens.ch

FC BOSSONNENS  resp. Junior Bornoz Daniel daniel.bornoz@netplus.ch 079/431.76.59
FC BOSSONNENS
FC BOSSONNENS info@fcbossonnens.ch

FC CHATEL-ST-DENIS  resp. Junior Bressoud Frédéric juniors.f@fcchatel.ch
FC CHATEL-ST-DENIS info@fcchatel.ch

FC LE CRET-P-ST-M. resp. Junior Stillavato Patrick patrick.stillavato@lfm.ch 079/603.64.65
FC LE CRET-PORSEL-ST-M. (Jun. F) James Champion james.ch@bluewin.ch 079/669.11.46

FC JORAT-MEZIERES  resp. Junior Clot François f.clot@bluewin.ch 079/388.35.94
FC JORAT-MEZIERES  resp. Junior Mann Ian ian.mann@sas.ch 079/776.43.23

FC SEMSALES resp.Junior Giller Julien julien.giller@eduvaud.ch 079/196.99.53
FC SEMSALES (Jun G) Giller Julien 079/196.99.53
FC SEMSALES (Jun F) Grandjean Valentin valentin.grandjean@netplus.ch 079/ 797.46.31
FC SEMSALES fcsemsales@bluewin.ch

RESPONSABLE Veveyse Gothuey Alain gothuey-alain@bluewin.ch 079/672.98.81
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